ФИРМЕННЫЙ БЛАНК

Директору АНО «ЛИГА ДЗЮДО»
И.В. Нифонтову

от ___________________________
___________________________
___________________________
___________________________

[bookmark: _GoBack]

                     __________________________________________________ подтверждает участие команды юношей/девушек до 15 лет (2009-2010 г.р.) в Детской Лиге Дзюдо «Триумф Energy» в 2023 году.

«____»____________________2022 г.

С уважением,
__________________________	 			  ________________/__________________/
          Должность							подпись			расшифровка

					МП